THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư,

cá nhân có liên quan về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025,

huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre

Căn cứ Khoản 3 Điều 70 Luật Đất đai 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01

năm 2024 về lấy ý kiến kế hoạch sử dụng đất cấp huyện;

Căn cứ Thông báo số 3431/TB-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2024 của

Ủy  ban nhân dân huyện Châu Thành về việc lấy ý kiến các phòng, ban ngành

có liên quan, Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam cấp huyện, Ủy ban nhân dân

cấp xã, cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư, cá nhân có liên quan về Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 huyện Châu  Thành.

Ủy ban nhân dân xã Hữu Định niêm yết, công khai lấy ý kiến đối với

toàn bộ tài liệu Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Châu Thành tại Trụ sở

làm việc của Ủy ban nhân dân  xã (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ) và

trên trang thông tin điện tử của UBND xã (địa chỉ:

https://Huudinh.chauthanh.bentre.gov.vn) và UBND Châu Thành (địa chỉ:

https://chauthanh.bentre.gov.vn)

- Hồ sơ công bố công khai lấy ý kiến gồm có:

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

huyện Châu Thành, trong đó có các chỉ tiêu sử dụng đất, danh mục dự án,

công trình (địa điểm, diện tích khu vực dự kiến thu hồi đất), chuyển mục đích

sử dụng đất dự kiến thực hiện trong năm 2025;

+ Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Châu Thành;

- Hình thức đóng góp ý kiến: Thông qua phiếu đóng góp ý kiến hoặc

đóng góp ý kiến trực tiếp trên Trang thông tin điện tử của huyện Châu Thành,

Trang thông tin điện tử của xã Hữu Định hoặc đóng góp trực tiếp tại Trụ sở

Ủy ban nhân dân xã Hữu Định, địa chỉ: ấp Hữu Thành, xã Hữu Định, huyện

Châu Thành hoặc Trụ sở UBND huyện Châu Thành (thông qua Phòng tài

nguyên và môi trường), địa chỉ: Khu phố 3, thị trấn Châu Thành, huyện Châu

Thành, tỉnh Bến Tre.

- Thời gian đóng góp ý kiến: từ ngày ra thông báo đến hết ngày

10/12/2024.

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân xã Hữu Định về việc lấy ý

kiến cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư, cá nhân có liên quan về Kế hoạch sử

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỮU ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hữu Định, ngày 26 tháng 11 năm 2024

https://huudinh.chauthanh.bentre.gov.vn/

2

dụng đất năm 2025, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre, xin thông báo đến toàn

thể các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã và ấp;

- Lưu: VT, Vi(5b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T08:45:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Ngô Thanh Tùng<nthanhtung.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T09:44:00+0700

		2024-11-27T09:44:00+0700